ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký kết hôn

Căn cứ khoản 4, Điều 5 Luật Hộ tịch năm 2014,

Căn cứ Nghị định số 07/2025/ NĐ-CP ngày 09/01/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực

UBND xã Điềm Mặc xin thông báo tới UBND xã Phú Đình, huyện Định Hoá, tỉnh

Thái Nguyên việc đăng ký kết hôn tại xã Điềm Mặc, như sau:

Họ và tên người vợ: MAI THỊ THƯƠNG

Ngày, tháng, năm sinh: 08/11/1988;    Dân tộc: Tày;       Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: xóm Trung Tâm, xã Phú Đình, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

        Căn cước công dân số: 019188008173 do Cục cảnh sát cục cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội cấp ngày 11/08/2021

Họ và tên người chồng: MA DUY HỢP

Ngày, tháng, năm sinh: 07/10/1988;   Dân tộc: Tày;     Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Xóm Đồng Lá 1, xã Điềm Mặc, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Căn cước công dân số 019088002395, Cục cảnh sát cục cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội cấp ngày 16/05/2023.

Số đăng ký: 04 quyển số: 01/2025, ngày, tháng, năm đăng ký: 02/04/2025

UBND xã Điềm Mặc xin thông báo để UBND xã Phú Đình, huyện Định Hoá, tỉnh

Thái Nguyên được biết./.

Nơi nhận:

- UBND xã Phú Đình;

- Lưu: TP- VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:13:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:47:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:47:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:47:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!